Wasserdichte Hülle für Smartphones bis 5,5"
SKU: TEWATERBAG55T
Schutzbeutel für Smartphones bis 5,5 Zoll, vor Spritzwasser und Sand geschützt, mit
Touchscreenfunktion, transparent
Die wasserdichte Hülle von SBS ist für Smartphones bis 5,5 Zoll geeignet.
Dank der soliden Materialien aus denen es hergestellt ist, schützt es das Smartphone vor Wasser, Staub und vor
Witterungseinflüssen. Es ist möglich, es im Schwimmbad, am Meer oder im Schnee zu benutzen. Die Art der Herstellung
ermöglicht es, den Touch auf genaue und schnelle Art und Weise zu benutzen. So wird es möglich sein, Videos zu drehen oder
Bilder zu schießen, ohne das Smartphone aus der Hülle zu nehmen.
Eigenschaften:
Bis 5,5 Zoll
Wasserdicht
Schützt vor Wasserspritzern und Staub
Nicht für Tauchgänge geeignet
Unterstützt die Touchfunktion
Zugang zur Kamera
Für Smartphones mit den maximalen Maßen: 142 x 72.5 mm
Wasserdichte Hülle für Smartphones bis 5,5"
SKU: TEWATERBAG55T
Technische Daten
Größe: Für Smartphones bis zu 5,5"
Material: PVC und Silikon
mitgelieferter Zubehör: Umhängeband
EAN: 8018417214554
SKU: TEWATERBAG55T
Gewicht: 23 g
Logistikdaten
Tiefe Pack: 20 mm
Breite Pack: 110 mm
Tiefe Inner: 170 mm
Höhe Pack: 250 mm
Gewicht Pack: 50 g
Breite Inner: 130 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 590 mm
Höhe Inner: 270 mm
Gewicht Inner: 350 g
Breite Master: 570 mm
Anzahl Master: 72
Höhe Master: 300 mm
Gewicht Master: 4935 g
Anzahl Produkte inkl. Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it